

Registered Office / Urse Plant
Finolex Industries Limited
Gat No. 399, Village Urse, Tal.-Maval,
Dist. Pune 410 506, Maharashtra, India
CIN L40108PN1981PLC024153

Tel +91 2114 237251 / 237253
Toll Free 1800 200 3466
Fax +91 2114 237252
Email investors@finolexind.com
Web finolexwater.com



FIL/SEC/DT/2018-19/60

6th September, 2018

National Stock Exchange of India Limited Manager – Listing Department 5, Exchange Plaza Bandra-Kurla Complex Bandra (East), Mumbai 400051	BSE Limited Manager – Listing Department Registered Office: Floor 25 P.J.Towers Dalal Street Mumbai 400 001
Scrip Code: Equity: FINPIPE	Scrip Code: Equity: 500940/FINOLEXIND

Sub: Newspaper advertisements for 37th Annual General Meeting of the Company

Ref: Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

In terms of the subject referred Regulation, enclosed herewith is the copy of newspaper advertisements published in The Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) on 6th September, 2018, informing the shareholders of the Company, inter alia about the Notice of 37th Annual General Meeting, Book Closure and E-voting information.

You are requested to kindly take the above on your records.

Thanking you,

Yours Truly,

For Finolex Industries Limited

Devang Trivedi
General Manager (Legal) &
Company Secretary

Encl: As above

Corporate Office

Finolex Industries Limited
D-1 / 10, M.I.D.C.
Chinchwad, Pune 411 010

Tel +91 20 27408200
Fax +91 20 27489000
Email corp@finolexindustries.com

IS/ISO 9001:2008 CERTIFIED
Pipes Division, Ratnagiri



ISO 14001 CERTIFIED



FINOLEX INDUSTRIES LIMITED

CIN: L40108PN1981PLC024153

Registered Office: Gat No.399, Village Urse, Taluka Maval,
District Pune 410 506. Maharashtra. Tel No.02114-237251 Fax No.02114-237252

Corporate Office : D 1/10, MIDC, Chinchwad, Pune 411 019.

Tel: 020-27408200 Fax: 020-27479000

Email: investors@finolexind.com, website: www.finolexpipes.com

NOTICE OF 37TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that-

The 37th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of the Finolex Industries Limited ('The Company') will be held on **Saturday, the 29th day of September, 2018 at 11.00 a.m.** at Kirloskar Institute of Advanced Management Studies, Gat No. 356 & 357, Near Tata Foundry Maval, Village Dhamane, Taluka Maval, District Pune- 410 506, to transact the business as set out in the Notice which has been sent together with the 37th Annual Report to all the shareholders of the Company on 4th September, 2018 at their addresses registered with the Company or its Registrar & Share Transfer Agent (RTA) or with their Depository Participants.

E - Voting

The Company is pleased to provide the facility of casting votes using an Electronic Voting System from a place other than the venue of the AGM (i.e. 'remote e-voting') to its shareholders at the said 37th AGM of the Company, pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015.

The businesses mentioned in the notice of the AGM may be transacted by remote e-voting. The detailed procedure for e-voting is provided in the notice of the said AGM. The Company has engaged the services of Karvy Computershare Private Limited (Karvy), to provide e-voting facility to the members of the Company. The shareholders are requested to log on to <https://evoting.karvy.com> to cast their votes electronically.

The Company has appointed Mr. S. V. Deulkar, Partner of M/s SVD & Associates, Company Secretaries, Pune as the scrutinizer for e-voting and voting process at the AGM in a fair and transparent manner.

The remote e-voting period commences on **Wednesday, 26th September, 2018 at 9.00 a.m. and ends on Friday, 28th September, 2018 at 5.00 p.m.**, during which the shareholders may cast their votes electronically. The e-voting module shall be disabled by Karvy for voting thereafter. The shareholders who have cast their votes by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again at the AGM.

The voting rights of the shareholders, holding shares either in physical or dematerialized form, shall be reckoned on the '**cut-off date**' which is **Friday, 21st September, 2018**. Only those members are entitled to avail the facility of evoting or voting at the AGM whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories on the said 'cut-off date'.

Any person, who becomes a member of the Company after dispatch of the notice and is holding shares as on 21st September, 2018, can attend the AGM in person or appoint a proxy and send a requisition for a copy of the Annual Report and Notice of the AGM. Such person may contact Karvy to obtain login ID and password for evoting.

The Annual Report and AGM Notice along with Attendance Slip and Proxy Form can be downloaded from the website of the Company (www.finolexpipes.com) or from the website of Karvy (<https://evoting.karvy.com>) or can be obtained from the Company by writing to the Company Secretary at the Corporate Office.

Grievances pertaining to E-voting may be addressed to: Mr. Mohd Mohsin Uddin- Senior Manager Karvy Computershare Private Limited (Unit-Finolex Industries Limited) Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad- 500 032, India Phone No. 040-67162222 Extn Nos. 1583 & 1562 Toll Free: 1800 3454 4001 Email Id: einward.ris@karvy.com.

The results declared alongwith the scrutinizer's report shall be placed on the Company's website (www.finolexpipes.com) and on the website of Karvy (<https://evoting.karvy.com>) besides being communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

Book Closure

Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listings Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Saturday, 22nd September, 2018 to Saturday, 29th September, 2018 (both days inclusive)** to determine the shareholders entitled to receive the dividend on the equity shares for the financial year ended 31st March, 2018. The dividend of Rs. 10 (100%) per equity share of Rs 10 each, if declared at the AGM, will be paid to those members whose names will appear on the Register of Members of the Company or on the register of beneficial owners maintained by the depositories as at the close of the business hours on **21st September, 2018**.

The documents pertaining to the items of the business to be transacted in the AGM will be available for inspection at the Company's registered office during 10.00 a.m. to 3.00 p.m. on all working days except Saturday, Sunday and Public holidays up to the date of AGM.

SEBI notification related to physical share transfer

SEBI vide notification dated June 8, 2018 has amended Regulation 40 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, mandating transfer of securities only in dematerialized form. Accordingly, the Company or its RTA would not be able to accept requests for transfer of securities unless the securities are held in dematerialized form with effect from December 4, 2018.

For Finolex Industries Limited

Sd/-

Devang Trivedi

General Manager (Legal) &

Company Secretary

Place : Pune

Date : 5th September, 2018



फिनोलेक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN : L40108PN1981PLC024153

रजिस्टर्ड ऑफिस : गट नं. ३९९, उर्से, ता. मावळ, जि. पुणे ४१० ५०६

फोन : +९१-२९९४-२३७२५९ फॅक्स : +९१-२९९४-२३७२५२

कॉर्पोरेट ऑफिस : डी१/१०, एम.आय.डी.सी.चिंचवड, पुणे ४११ ०९९.

फोन : ०२०-२७४०८२०० फॅक्स : ०२०-२७४७९०००

Email : investors@finolexind.com, website : www.finolexpipes.com

वार्षिक सर्वसाधारण सभा

इ मतदान आणि खाते बंद दिनांकांसंबंधी सूचना

ह्याद्वारे असे सूचित केले जाते की कंपनीची ३७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम), शनिवार दि. २९ सप्टेंबर, २०१८ रोजी सकाळी ११.०० वा. किलोस्कर इन्स्ट्रिट्यूट ऑफ अॅडव्हान्स मॅनेजमेंट स्टडीज, गाळा नं. ३५६ व ३५७, टाटा फाऊंडरी मावळ जवळ, धमाणे, ता. मावळ, पुणे ४१०५०६ येथे एजीएम सूचनेतील कामकाजासाठी होणार आहे. वार्षिक सर्वसाधारण बैठकीची सुचना विवरणासह आणि ३१ मार्च २०१८ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी कंपनीचा वार्षिक अहवाल, सदस्यांना कंपनी ठेव सहभागी (डीपी) यांच्याकडे रजिस्टर असलेल्या टपाल पत्त्यावर किंवा ईमेल पत्त्यावर ४ सप्टेंबर २०१८ रोजी पाठविण्यात आले आहे.

ई - मतदान

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ व सह नियम २० कंपनीज् (मॅनेजमेंट आणि अॅडमिनिस्ट्रेशन) अॅमेंडमेंट रुल्स, २०१५. तरतुदीनुसार कंपनी आपल्या सदस्यांना एजीएमच्या सुचनेत दिलेल्या ठरावावर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. हि मतदान सुविधा कार्बी कॉम्प्युटर शेअर प्रा.लि. (कार्बी)मार्फत उपलब्ध करून दिली जात आहे. सर्व सभासदांना मतदानासाठी <http://evoting.karvy.com> या संकेत स्थळावर नोंदणी करण्याची नम्र विनंती.

कंपनीने श्री. एस.व्ही. देऊळकर, पार्टनर एस.व्ही.डी. अॅण्ड असोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरी, पुणे यांची इ मतदान व प्रत्यक्ष वार्षिक सर्व साधारण सभेत मतदानाची छाणणी करण्यासाठी नेमणूक करण्यात आली आहे. इ मतदानाचा कालावधी बुधवार दि. २६ सप्टेंबर २०१८ (सकाळी ९.००) सुरु होतो आणि शुक्रवार दि. २८ सप्टेंबर २०१८ (सायं. ५.०० वा.) समाप्त होतो.

या कालावधीत सभासद इ मतदान करू शकतात. त्यानंतर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने इ मतदान करण्याची परवानगी नाही. सभासदाने इ मतदान द्वारे त्यांच्या मतदानाचा हक्क बजावल्यानंतरही तो सर्व साधारण सभेमध्ये सहभागी होऊ शकतो, परंतु त्याला पुन्हा मतदान करण्याची अनुमती असणार नाही.

इ मतदानाच्या हेतु साठीची कट-ऑफ तारीख शुक्रवार दि. २९ सप्टेंबर २०१८ असेल. जे सभासद कट-ऑफ तारखेला कंपनीकडे वास्तविक किंवा डिमटेरिअलाईज स्वरूपात भाग धारणा केलेले किंवा डिपॉजिटरी कडे भाग धारण केलेले असतील तेच सभासद इ मतदान करू शकतात.

जे कोणी दि. २९ सप्टेंबर २०१८ किंवा वार्षिक अहवाल पाठविल्यानंतर कंपनीचे सदस्य झाले आहेत त्या सदस्यांनी कंपनीकडे वार्षिक अहवालासाठी अर्ज करावा व अशा व्यक्तींनी इ मतदानासाठी कार्बी यांच्याकडे लॉगिन व पासवर्ड साठी संपर्क साधावा.

कंपनीचा वार्षिक अहवाल नोटीस आणि अटेंडन्स सिल्य व प्रॉक्सीफॉर्म सर्व सदस्य कंपनीच्या संकेत स्थळावरून www.finolexpipes.com किंवा कार्बी यांच्या <http://evoting.karvy.com> या संकेतस्थळावरून डाऊनलोड करू शकतात. किंवा कंपनीच्या कॉर्पोरेट कार्यालयात कंपनी सेक्रेटरी यांच्याशी संपर्क साधावा.

इ मतदानाशी संबंधी कोणत्याही प्रश्नासाठी, तक्रारीसाठी तुम्ही खाली नमुद केलेल्या व्यक्तीशी संपर्क साधू शकता. श्री. महम्मद मोहसिन उद्दीन, व्यवस्थापक, कार्बी कॉम्प्युटर शेअर प्रा.लि.

कार्बी, सेलेनिअम टॉवर, प्लॉट नं. ३१ व ३२, गाचीबोऊली, फायनांशियल डिस्ट्रीट, नानाक्रमगोडा, सेरीनींगमपल्ली, हैद्राबाद ५०० ०३२. फोन नं. ०४० - ६७९६२२२ (एक्सटेंशन १५८३ व १५६२) टोल फ्री : १८००३४५४४००९ ईमेल einward.ris@karvy.com

मतदान छाणणीचा अहवाल कंपनीच्या www.finolexpipes.com व कार्बी यांच्या <http://evoting.karvy.com> या संकेतस्थळावर उपलब्ध असेल व बीएसई लि. व नॅशनल स्टॅण्ड एस्केज ऑफ इंडिया लि. यांना कळविण्यात येईल.

खाते बंद :

पुढे असेही सूचित केले जाते की कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११ आणि सिक्युरिटी अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कोल्जर रिक्वायर्समेंट्स) नियम २०१५, मधील कलम ४२ अन्वये कंपनीची सभासद नोंदणी आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके शनिवार दि. २२ सप्टेंबर २०१८ ते शनिवार दि. २९ सप्टेंबर २०१८ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) दरम्यान वरील एजीएम मध्ये ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षातील लाभांश भरणा पात्रता निश्चित करण्यासाठी व एजीएम साठी बंद असतील.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये रुपये १० (१००%) प्रति रुपये १० चा समभाग, लाभांश घोषित करण्यात आल्यास, सदर लाभांश सर्व सभासदांना ज्यांचे नाव रजिस्टर ऑफ मॅंबर व डिपॉजिटरीमध्ये दि. २९ सप्टेंबर २०१८ आणि नोंदणीकृत असेल त्यांना देण्यात येईल. सुचनेचा तपशील व इतर वार्षिक सर्व साधारण सभे संबंधीत कागदपत्र कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सकाळी १०.०० ते दुपारी ३.०० वाजेपर्यंत (शनिवार, रविवार व सार्वजनिक सुट्टी सोडून) पहाण्यासाठी उपलब्ध असेल.

सेक्युरिटीज एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) नियमानुसार वास्तविक सहभाग, ट्रान्सफर संदर्भात

सेबी यांनी ८ जुन २०१८ पासून बदलण्यात आलेल्या (सेबी)(लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कोल्जर रिक्वायर्समेंट्स) नियम २०१५ मधील नियम ४० नुसार कंपनीचे समभाग फक्त डिमटेरिअलाईज फॉर्म मध्येच ट्रान्सफर होऊ शकतात. त्यानुसार कंपनी किंवा रजिस्ट्रार अॅण्ड शेअर ट्रान्सफर एजेंट दि. ४ डिसेंबर २०१८ पासून वास्तविक ट्रान्सफर स्विकाणार नाही. याची कृपया नोंद घ्यावी.

फिनोलेक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता

सही/-

स्थळ : पुणे

देवांग त्रिवेदी, जनरल मॅनेजर(लीगल)

दिनांक : ५ सप्टेंबर, २०१८

आणि कंपनी सेक्रेटरी

